[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	03.08.2021

	№
	113

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 10.06.2014 № 94
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав областной межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 10.06.2014 № 94 «Об областной межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии СОБОЛЯ Павла Владимировича, заместителя начальника Управления по вопросам миграции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области, подполковника полиции, заместителем председателя комиссии (по согласованию).

2. Наименование должности Колесникова М.А. изложить в следующей редакции:
	«КОЛЕСНИКОВ

Максим Анатольевич
	–
	начальник отдела строительства министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области».

3. Исключить из состава комиссии Гагарина А.Б.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]